ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «28» ноября 2018 года                                                                       № 1508

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О согласовании «Инвестиционной программы по строительству, модернизации и реконструкции централизованных систем водоснабжения и водоотведения города Твери, эксплуатируемых ООО «Тверь Водоканал», на 2019 – 2025 годы»

    В целях развития централизованных систем коммунальных водоснабжения и водоотведения города Твери, эксплуатируемых ООО «Тверь Водоканал», в соответствии с положениями Схемы коммунального водоснабжения и водоотведения муниципального образования городского округа город Тверь на период до 2027 года, утверждённой постановлением администрации города Твери от 26.12.2014 № 1770, достижения показателей надежности, качества, энергетической эффективности централизованных систем коммунальных водоснабжения и водоотведения, а также удовлетворения потребностей жилищного и промышленного строительства города согласно Генеральному плану города Твери, утвержденному решением Тверской городской Думы от  25.12.2012  № 193 (394),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что «Инвестиционная программа по строительству, модернизации и реконструкции централизованных систем водоснабжения и водоотведения города Твери, эксплуатируемых ООО «Тверь Водоканал», на 2019 – 2025 годы» (далее – Инвестиционная программа), представленная 10.10.2018,  соответствует техническому заданию, утвержденному постановлением администрации города Твери от 28.02.2018 № 307.

2. Согласовать Инвестиционную программу при условии:
2.1. расчета финансовых потребностей на реализацию мероприятий Инвестиционной программы с применением ставки налогообложения по налогу на добавленную стоимость в период действия Инвестиционной программы  в размере, установленном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;
2.2. допустимости выполненного в Инвестиционной программе сглаживания необходимой валовой выручки.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 16.10.2018 г.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери А.В. Жучкова.

Глава города Твери                                                                                    А.В. Огоньков